
Uchwała Nr XLII/266/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  
 

 
w sprawie nie wygasania niezrealizowanych wydatków zamieszczonych  

w budżecie powiatu na 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które nie 

wygasają w 2021 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i plan 

finansowy tych wydatków stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczne terminy realizacji wydatków niewygasających ujęto  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

         Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/266/2021 

       Rady Powiatu Bieszczadzkiego  

       z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

 

Wykaz wydatków niewygasających w 2021  r. 

 
 

Lp 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

Kwota wydatku 

 

 

 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

zadania 

 

 1. 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej Nr 2304R Polana – 

Lutowiska na długości około 5000 m odcinkami in 

remont drogi powiatowej Nr 2304R Polana – 

Lutowiska na długości około 2000 m   

 

43.050,00 

 

30.04.2022 

 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

          Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/266/2021 

       Rady Powiatu Bieszczadzkiego  

       z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających w 2021 r. 

 

 

 

Lp

. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 
 

Nazwa zadania 

 

Kwota zadania 

 

1. 

 

600 

 

60014 

 

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej Nr 2304R 

Polana – Lutowiska na długości około 5000 

m odcinkami in remont drogi powiatowej Nr 

2304R Polana – Lutowiska na długości około 

2000 m   

 

43.050,00 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

           Marek Bajda 

 


